
BUS 1
Piazza Vittoria 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45
Museion 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48
via Firenze (angolo via Roma) 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52
NOI 21:27 21:57 22:27 22:57 23:27 23:57

NOI 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 0:29 0:59 1:29 1:59 2:29
via Resia S. Pio X I I I I I 0:31 1:01 1:31 2:01 2:31
Parco delle Semirurali I I I I I 0:32 1:02 1:32 2:02 2:32
via Montecassino I I I I I 0:34 1:04 1:34 2:04 2:34
via Aosta I I I I I 0:36 1:06 1:36 2:06 2:36
piazza Matteotti I I I I I 0:38 1:08 1:38 2:08 2:38
via Firenze 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34 0:40 1:10 1:40 2:10 2:40
Tribunale 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37 0:42 1:12 1:42 2:12 2:42
Piazza Vittoria 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40 I I I I I
via C. Battisti 0:43 1:13 1:43 2:13 2:43

BUS 2
Piazza Vittoria 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 0:00
Museion 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33 0:03
via Firenze 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37 0:07
NOI 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42 0:12

NOI 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44 0:44 1:14 1:44 2:14
via Resia S. Pio X I I I I I 0:46 1:16 1:46 2:16
Parco delle Semirurali I I I I I 0:47 1:17 1:47 2:17
via Montecassino I I I I I 0:49 1:19 1:49 2:19
via Aosta I I I I I 0:51 1:21 1:51 2:21
piazza Matteotti I I I I I 0:53 1:23 1:53 2:23

via Firenze (angolo via Roma) 21:49 22:19 22:49 23:19 23:49 0:55 1:25 1:55 2:25
Tribunale 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52 0:57 1:27 1:57 2:27
Piazza Vittoria 21:55 22:25 22:55 23:25 23:55 I I I I
via C. Battisti 0:58 1:28 1:58 2:28S

H
U

T
T

LE
 S

E
R

V
IC

E
 

D
J 

C
O

N
T

E
S

T
29

.0
2.

20
20


